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DAGORDNING VID J/H KENNELKLUBBS 

ÅRSMÖTE 2026-03-12 
 

 1. Justering av röstlängd 
 

 2. Val av ordförande för mötet 
 

 3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet 
 

 4. Val av två justerare, tillika rösträknare, att tillsammans med   

 mötesordförande skall justera protokollet 
 

 5. Beslut om närvaro - och yttranderätt, förutom av klubbens medlem  

 och av personer enligt Mom 3 i Länsklubbsstadgan 
 

 6. Fråga om länsklubbens medlemmar blivit stadgeenligt kallade 
 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut med balans- och 

resultaträkningar samt revisorernas berättelse 
 

 8. Fastställelse av balans- och resultaträkningar samt beslut om enligt   

 dessa uppkommen vinst eller förlust 
 

9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 
 

10. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2026 
 

11. Beslut om styrelsens förslag till rambudget för 2026 
 

12. Fastställelse av antal ledamöter och suppleanter i styrelsen 
 

13. Val av  A/ Ordförande på ett år 

   B/ Vice ordförande på fyllnadsval ett år  

   C/ Tre ledamöter på två år 

D/ Tre suppleanter på ett år 
 

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter på ett år 
 

15. Val av valberedningen. Val av en ledamot två år, två ledamöter fyllnadsval ett år 
 

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 - 15  
 

17. Övriga ärenden, som av länsklubbsstyrelsen hänskjutits till årsmötet.   

 Eller som av medlem anmälts till styrelsen för behandling på mötet.   

 Eller fråga som väcks på mötet och mötet beslutar behandla denna,   

 beslut kan ej tas 
 

18. Mötets avslutande  



 

 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 
Styrelsen för Jämtland/Härjedalens Kennelklubb avger härmed sin berättelse för verksamhetsåret 2025 

 

STYRELSEN 
 
Ordinarie ledamöter:  Kerstin Henriksson  Ordförande, utst. ansv 
    Marlene Berner   Vice ordförande, ringsekr ansv 
    Åsa Thunberg   Ledamot 

Marie Kvenild   Ledamot 
    Lena Engdahl   Ledamot  

Mats Borgström   Ledamot  
   Kristina Öhrling Eising  Ledamot   

Camilla Karlsson  Suppleant 
Lina Persson   Suppleant 
Patric Ragnarson  Suppleant 

  
 
Revisorer:   Erik Ragnarsson (Auktoriserad revisor Hellström & Hjelm Revision AB) 
    Göran Åkesson 
Revisorssuppleanter:  Auktoriserad revisor Hellström & Hjelm Revision AB 
    Gunilla Mellgren 
 
Valberedning:   Inger E-Dotter Jansson Ordförande  
    Linda Näslund 
    Mia Wulff 
              

 

MEDLEMMAR 
Vid verksamhetsårets slut fanns 1 844 medlemmar, vilket är en ökning med  1,5 % 27 medlemmar sedan föregående år. 
Väldigt roligt för vår del – bäst i landet och snittet för länsklubbarna är -3,6 % 

 

ÅRSMÖTE 
Klubbens ordinarie årsmöte ägde rum den 27 mars 2025 på Totohallen Östersund, varvid 33 st röstberättigade 
medlemmar var närvarande 
 

STYRELSEMÖTEN 
Styrelsen har under året avhållit 7 st protokollförda möten. I AU har ingått Kerstin Henriksson, Marlene Berner och Marie 
Kvenild 

 

UTSTÄLLNINGSVERKSAMHET 
I utställningskommitté har vi i år haft Kerstin Henriksson (smk), Mats Borgström, Madeleine Borgström, Åsa Thunberg, 
Lina Persson och Ulla Henriksson som jobbat med planeringen och administration inför Svenstavik samt inofficiella 
utställningarna. Dessutom har vi haft en Domarkommitté som förbereder kommande års domarlistor bestående av 
Camilla Karlsson, Patric Ragnarson och Kerstin Henriksson. Att förbereda för Republikens Hund 2025 som hålls i februari 
har vi haft en kommitté bestående av Camilla Karlsson, Lena Engdahl, Lina Persson och Åsa Thunberg 
 
Republikens Hund genomfördes traditionsenligt tredje helgen i februari, dömde gjorde Per Hamrén Lundström Bästa valp 
blev Amerikansk cocker spaniel Caci’s Candy Crush, Äg Kristina Tullners, Rätan. Bästa veteran, Saluki  Zadiyad’s 
Hypnos Äg Maria Jansson, Stugun. Republikens Hund blev Amerikansk Cocker Spaniel Caci's Choose To Share Äg 
Kristina Tullners, Rätan  



 

 

 

 

 
Vi har genomfört en exteriörbedömning med sammanlagt 21 hundar, domare Martin Johansson, ett mycket bra sätt att 
inleda sin utställningskarriär och ett kynologiskt mått på utställningsverksamheten. 
Vi kunde genomföra två inofficiella utställningar 6 juni i Bringåsen där 99 hundar bedömdes av Lina Persson och Göran 
Åkesson, samt 2 november i Ås där Micael Johansson och Maritha Forss dömde 114 hundar. 
Svenstavik Nordic utställning 2-3 augusti samlade 1 160 hundar företrädesvis från Sverige och Norge. Domarna kom från 
Sverige, Norge och Finland. Best in show blev Borzoi  C C.I.B.,SE UCH,DK UCH,NO UCH,FI UCH,NORDIC CH,SE V-22 
Borscana Sing a song. Äg Rickard Selin, Åkersberga.  
         

 
Foto Camilla Karlsson 

 



 

 

 

 

UTBILDNINGSVERKSAMHET 
Nytt för 2025 var att vi bildade en utbildningskommitte. Kommitten har bestått av Tove Asplund, Jenny Höök, Jessica 
Öberg, Chris Forsström, Marie Wilhelmsson och Patric Ragnarson (smk). Förhoppningen med kommitten har varit att nå 
fler medlemmar, med digitala webinarer och möten. 
Kommitten har haft tre möten under året, och planerat samt samlat in förslag på aktiviteter för medlemmarna. 
Anatomi och bedömningskurs avhölls 27/2-1/3 under ledning av Patric Ragnarson 
Den årliga Tipspromenaden 20/5 bytte vi plats på i år och vi samlades vid Furuparken och gick tipsrundan, sedan gick vi 
vidare till cafe’t ”Fjåsen & Fjällan” för gofika. Vinnare av anm.avg till Svenstavik vanns av Jessica Öberg. Grattis! 
Ringträningar har hållts dels med Fredrik Gustafsson i mars o augusti samt våra egna utställningsträningar 27/5 o 17/7 
Vi började med ett medlemsmöte den 8/6 i Hede för att träffa våra medlemmar i Härjedalen. Mötet låg kanske inte helt bra i 
tid då det var skolavslutning denna helg, vilket medförde att inte så många medlemmar dök upp men aktivitetsförslagen 
haglade från deltagarna som var där. 
Den 23/8 deltog vi på Torvalladagen med ett informationsbord där Lena från styrelsen var närvarande med många 
intresserade besökare. Tack Lena! 
Den 4/10 deltog vi på Torstadagen, där deltog vår ordförande Kerstin samt Marlene och Lena. 
Den 17/11 kallade vi till ett digitalt medlemsmöte, som samlade ca 15 deltagare, för lite info om kommande aktiviteter etc. 
Det framkom även en hel del förslag på föreläsningar/webinarer framöver.  Detta var det första digitala medlemsmötet 
sedan pandemiåren, då årsmötet hölls digitalt. Förhoppningsvis kommer flera framöver och med fler engagerade 
medlemmar. Klubben täcker ju en stor yta med långa avstånd, så detta är en tanke att kunna nå fler medlemmar ute i 
trakterna. 
Tove och Jenny har dragit igång de uppskattade uppfödarträffarna igen, där även de med avelshanar och intresserade av 
avel är välkomna förstås. Nu med möjligheten att deltaga via länk också! Superbra jobbat!  
Varje träff har haft ett ”tema” som utannonserats via vår Facebooksida, Instagram och hemsida  och som alltid varit 
mycket lärorikt och givande. Tanken är att kunna hålla dessa träffar under senhöst och vinterhalvår i vart fall, då 
sommaren oftast kräver andra åtaganden och det är svårare att få tiden att räcka till då. Förhoppningsvis ger ändå 
träffarna ett kontaktnät för länets uppfödare och hanhundsägare, så man kan få hjälp och kontakt etc även under 
sommarhalvåret. 
Utbildningskommitten har även diskuterat möjligheten att utse ”mentorer” på sikt för länets uppfödare. 
Den 26/11 anordnade JHKK’s styrelse den återkommande adventsfikakvällen på vår lokal. Utbildningskommitten bjöd in 
Ralf Reinlund, instruktör och domare inom Nose Work, som höll en mycket uppskattad information om sporten och där 
även labradoren Trax fanns på plats och visade hur det går till. Tack till Ralf och Trax med ägare Anna Sundberg. 
Mycket uppskattat och gott fika med glögg, saffransbullar och pepparkakor, som föll deltagarna väl i smaken! 
Tack till marknadsföringsgruppen för all hjälp med superfina annonser till våra evenemang. 
Som sammankallande i kommitten vill jag passa på att tacka övriga kommitteledamöter för ert engagemang! 
 

MEDIA-KOMMITTÈN 
Under början av verksamhetsåret tillsattes en kommitté för media & webb bestående av Marie Kvenild (sammankallande), 
Camilla Karlsson och Lina Persson. 
Genom kommitténs arbete under verksamhetsåret har ett Instagramkonto öppnats där det bland annat genomfördes en 
uppskattad julkalender i form av en bildtävling i december, den vinnande bilden skickades in av Emma Bergstrand. 
Instagramkontot har under perioden uppnått 135 följare. Det har även genomförts löpande publiceringar med kommande 
evenemang genom Instagram- och facebookstories, även klubbens hemsida har uppdaterats löpande med motsvarande 
information. 
Under januari 2026 skickades JHKKs första Nyhetsbrev ut till samtliga medlemmar. 
Kommittén har haft fyra möten via Teams under verksamhetsåret. Målet har varit att öka tillgängligheten till JHKKs 
planerade aktiviteter genom att inkludera medlemmar från fler målgrupper samt att attrahera nya medlemmar. 
Media & webbkommitténs arbete har sannolikt bidragit till att klubbens medlemsantal har ökat under året. 
 
 

ÖVRIG VERKSAMHET 
 

Under några vintermånader hade vi våra ”Hundpromenader” som utgick från Travet m fl ställen, de lockade mellan 20-45 
ekipage och skedde varannan söndag. ”Hundloppis” har ägde rum under början av året, 20% av försäljningssumman till 
skänktes till Sune Id Hund. Klubben har inte tagit ut några intäkter för detta arrangemang 



 

 

 

 

 
Vi har också kunnat genomföra två ögonlysning omfattande c:a 110 hundar har gjorts av veterinär Nils Håkansson-Wallin 
 
Kennelkonsulenterna Inger E-dotter Jansson och Margareta Gustafsson har gjort ett stort antal kennelbesök under året. 
Kennelkonsulenterna är fristående från länsklubbens verksamhet, de är anställda av SKK men verkar huvudsakligen inom 
länets område.  
 
Vi ser med förhoppning fram emot kommande verksamhetsår och att vi fortsätter driva verksamheten framåt. En klubb 
kan dock inte gå framåt utan aktiva medlemmar och en förhoppning är att vi skall kunna tillfredsställa medlemmarnas 
önskemål om olika aktiviteter – dock måste styrelsen få hjälp av medlemmarna för att hinna vara med och genomföra allt 
vi vill. Vi hoppas på ett fortsatt gott samarbete med länets specialklubbar.  
 
Hundorganisationerna står inför många påtryckningar så då är det tryggt att veta att vi jämtar och härjedalingar står med 
bägge fötterna (och även de fyra tassarna) på jorden. 
 
 

Vi tackar för 2025 och önskar alla ett trevligt ”hundår” 2026 
 

 
 

Kerstin Henriksson        Marlene Berner                         Kristina Öhrling Eising                              Marie Kvenild             
 
 
 
 
Mats Borgström                         Lena Engdahl   Åsa Thunberg 
 
 
 
 
Camilla Karlsson                        Lina Persson                               Patric Ragnarson                              
         
 



 

 

 

 

Verksamhetsprogram 2026 
 

Januari 29 
Webinarium Hundes Mentalitet   Föreläsare: Anna Fors Ward 
 
 

Februari 14 
Republikens Hund 
 
 

Mars 14 
Årsmöte  
 

Mars 29 
Exteriörbedämning 
För alla raser. Domare: Martin Johansson. Anmälan före 1/4 till kerstin.henriksson@jhkk.se 
 

Mars 29, 30, 31 
Handlerkurs 
Samarrangemang med Fredrik Gustafsson Upplysningar på hemsidan, anmälan till anmalan@setter.nu  
 

Mars/april 
Ringsekreterarutbildning. Anm till info@jhkk.se 
 
April 26 
Ögonlysning 
För alla raser. Tidsbeställning hos Ulla Henriksson 070-5746398 ulla.henriksson@jhkk.se  
 

Maj 14 
Inofficiell utställning Bringåsen.  
 
April/Maj 
Brush Up Ringsekreterare 
Personlig kallelse utsänds 
 

Maj 19 
Vårpromenad med tipstävling Vi träffas och tar en gemensam promenad med våra hundar. Plats meddelas via hemsidan och Facebook Vi 
börjar 18.30 (ingen förhandsanmälan) och prisutdelning sker direkt efter rättning. 1:a pris = gratis anmälan till utställningen i augusti  
 

Juni 2 
Ring och koppelträning Vi samlas vid Travbanan för lite teoretiska tips om utställning, sedan går vi vidare för praktiska övningar. Vi samlas 
18.30 på kansliet, ingen förhandsanmälan  
 
 

Juli 1 (Juli 113 vid internetanmälan) 
Sista dag för anmälan till utställningen 2-3/8  
 

Juli 16 
Utställningsträning Vi samlas på Opus Bilprovning Odenskog i Östersund klockan 18.30 för att träna våra hundar inför kommande utställning  
 

Augusti 2-3 
JHKK Internaionell utställning i Svenstavik omfattande alla raser. Vi håller till på Galhammarudden i Svenstavik. Särskild länk till PM, 
Upplysningar lämnas av Kerstin 070-3449805. Sista anm dag 1/7 (Internet 13/7)  
 

Augusti - september 
Ögonlysning  
För alla raser. Tidsbeställning hos Ulla Henriksson 070-5746398 ulla.henriksson@jhkk.se  
 

November  
Inofficiell utställning 
 

Eventuella tillägg kan ske i programmet. Kolla regelbundet på hemsidan och facebooksidan så får Du 
kontinuerliga uppdateringar. Observera att Dina kursanmälningar är bindande 

mailto:kerstin.henriksson@jhkk.se
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